ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Chương trình làm việc với các chủ đầu tư về công tác tổ chức

Lễ Khởi công dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng

theo hình thức BOT tại huyện Chi Lăng

 Thực hiện Thông báo số 55/TB-TBLTHC ngày 11/4/2024 của Tiểu ban lễ

tân hậu cần Ban Tổ chức Hội nghị công bố quy hoạch tỉnh và xúc tiến đầu tư năm

2024 về việc phân công và Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ Lễ tân, Hậu cần phục vụ

Hội nghị công bố Quy hoạch tỉnh và Xúc tiến đầu tư năm 2024.

UBND huyện Chi Lăng trân trọng kính mời đại biểu dự Chương trình làm

việc với các chủ đầu tư về công tác tổ chức Lễ Khởi công dự án tuyến cao tốc cửa

khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT tại huyện Chi Lăng, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Thường trực Huyện ủy (Có giấy mời riêng);

- Thường trực HĐND huyện (Có giấy mời riêng);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Tổ trưởng 03 Tổ công tác chỉ đạo, hướng dẫn tuyên truyền, vận động thực

hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu

Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT (đoạn qua địa bàn huyện Chi Lăng)

- Đại diện Công ty cổ phần Cao tốc Hữu Nghị - Chi Lăng;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Công an huyện; Các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Kinh tế và Hạ tầng, Văn hóa và

Thông tin, Tài chính và Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường; Trung tâm Y tế

huyện; Điện lực huyện; Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Trung tâm Văn hóa,

Thể thao và Truyền thông huyện;

- Chủ tịch UBND các xã: Mai Sao, Nhân Lý, Bắc Thủy;

 - Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện.

 2. Thời gian: Từ 8 giờ 30 phút, ngày 14 tháng 4 năm 2024 (Chủ nhật).

 3. Địa điểm: Hội trường tầng 5, trụ sở UBND huyện.

 4. Nội dung: Dự Chương trình làm việc với các chủ đầu tư về công tác tổ

chức Lễ Khởi công dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình

thức BOT tại huyện Chi Lăng.

5. Tổ chức thực hiện

2

4.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện

Chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ Chương trình làm việc, giấy mời.

4.2. Các thành phần được mời

Chuẩn bị ý kiến để phát biểu thảo luận, đề xuất các phương án thực hiện

thuộc lĩnh vực phụ trách.

4.3. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông

Cử phóng viên đến đưa tin, ghi hình.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thành phần, thời

gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT, VP (VVS).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-04-13T12:28:52+0700

		2024-04-13T13:58:01+0700

		2024-04-13T13:58:01+0700

		2024-04-13T13:58:01+0700